

22.04.2021 г

Руководитель учреждения

Утверждаю  (подпись)

С. Н. Шмань (расшифровка подписи)

МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ НА ВЫДАчу ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ N

22.04. 2021. Форма по ОКУД год Дата

Учреждение МБОУ "ЯСОШ" по ОКПО столовая  
Структурное подразделение Лиханова Н.А.  
Материально ответственное лицо

Коды 504202 года

Коды категорий довольствующих - по категориям	плановая стоимость одного дня, руб.	Персонал (кол-во человек)	плановая стоимость на всех довольствующих, руб.	фактическая стоимость, руб.	количество довольствующих - по плановой стоимости одного
1	42,39	28	1186,92	1295,20	28
Начальные классы	Всего				

Количество продуктов питания, подлежащих закладке кг

наименование	Ц е а	Продукты питания								Хлеб	Расход продуктов	Стоимость продуктов											
		150	100	200	100	50	100	100	100				30	100	200	200	60	20	100	2800			
Мясо	299,18																		0	0,00	0,00		
масло раст.	104,00																			0	0,20	20,80	
мука	29,00						2	56												0	0,06	1,74	
кф манная	29,00																				0	0,00	0,00
сах. Песок	45,40																				0	0,00	0,00
картофель	17,70																				0	0,28	12,71
капуст	19,50																				0	1,61	28,50
лук	20,50																				0	0,00	0,00
морковь	45,50																				0	0,00	0,00
свекла	19,38																				0	0,00	0,00
пюрец соль	40,07																				0	0,00	0,00
томат. Паста	159,94																				0	2,24	43,41
хлеб дарницкий	44,00																				0	0,00	0,00
чай	358,10																				0	0,00	0,00
чеснок	182,40																				0	0,00	0,00
молоко	47,00																				0	0,00	0,00
масло слив	470,00																				0	0,11	51,70
сметана	188,00																				0	0,84	157,92
рис пропаренный	58,37																				0	1,01	58,95
пшено	32,07																				0	0,00	0,00
хлеб пшеничный	48,00																				0	0,84	40,32
яблоко	63,90																				0	0,00	0,00
горбуша	269,88																				0	2,80	755,66
колбаса	300,00																				0	0,00	0,00
кура	129,48																				0	0,00	0,00
сухофрукты	96,00																				0	0,00	0,00
сыр	247,44																				0	0,00	0,00
творог	142,64																				0	0,00	0,00
булочка	11,00																				0	0,00	0,00
повидло	99,00																				0	0,00	0,00
сок	9,54																				0	0,00	0,00
макароны	37,00																				0	0,00	0,00
горошек консерв	160,00																				0	0,28	67,45
фарш куриный	240,99																				0	0,42	29,82
кисель	71,00																				0	0,00	0,00
йогурт	29,50																				0	0,00	0,00
минтай свежий	269,88																				0	0,00	0,00
Сельдь соленая	103,20																				0	0,00	0,00
кв. пшеничная	37,00																				0	0,00	0,00
кв. перловая	29,00																				0	0,00	0,00
горох	28,00																				0	0,00	0,00
Консерва рыб	342,24																				0	0,00	0,00
лимон	125,40																				0	0,00	0,00
греча	99,87																				0	0,00	0,00
банан	69,05																				0	0,00	0,00
апельсин	89,66																				0	0,00	0,00
соль	15,72																				0	0,10	1,57
крупа гречневая	49,00																				0	0,00	0,00
крупа ячневая	29,00																				0	0,00	0,00
яйцо	3,53																				0	0,00	0,00

Бухгалтер (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи) \_\_\_\_\_  
 Повар (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи) \_\_\_\_\_  
 Кладовщик (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи) \_\_\_\_\_  
 Вран (диетсеэтра) (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи) \_\_\_\_\_  
 Врач (диетсеэтра) (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи) \_\_\_\_\_  
 Ответственный исполнитель (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи) \_\_\_\_\_  
 Лиханова Н.А. (расшифровка подписи)

Руководитель учреждения

22.04.2021 г

Утверждаю (подпись)

С.Н.Шмань (расшифровка подписи)

МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ

КОДЕС
502/202
года

форма по ОКУД

год Дата

2021

по ОКПО

Учреждение МБОУ "ЯСОШ"

Структурное подразделение Столовая Лиханова П.А.

Материально ответственное лицо

Коды категорий довольствия по суммарным категориям	плановая стоимость одного дня, руб.	Персонал (кол-во человек)	плановая стоимость на всех довольствующихся, руб.	Фактическая стоимость, руб.	количество довольствующихся по плановой стоимости одного
1	2	3	4	5	7
начальные классы	16,32	28	456,96	925,76	28
Всего					

Количество продуктов питания, подлежащих закладке кг

Продукты питания наименование	Июль										Стоимость продуктов							
	150	100	200	100	150	100	200	100	200	150		4200	200	200	60	20	30	840
мясо																		0,00
масло раст.																		0,00
мука																		0,00
кр манная																		0,00
сах. Песок																		0,00
картофель																		0,00
капустя																		0,00
лук																		0,00
морковь																		0,00
свекла																		0,00
огурец соль.																		0,00
томат. Паста																		0,00
хлеб																		0,00
чай																		0,00
ломидор св.																		0,00
молоко																		0,00
масло слив.																		0,00
сметана																		0,00
хлеб дарницкий																		0,00
рис																		0,00
пшено																		0,00
молоко стучённое																		0,00
огурец св																		0,00
колбаса																		0,00
цыпленок																		0,00
сухофрукты																		0,00
сыр																		0,00
Творог																		0,00
булочка																		0,00
йогурт										90	2520							2,52
сок																		0,00
макаронны																		0,00
какао																		0,00
кофейный																		0,00
кисель																		0,00
йогурт																		0,00
Филе горбуши																		0,00
фарш										2044								2,04
кв.пшеничная																		0,00
кв.перловая																		0,00
Консерва рыб																		0,00
лимон																		0,00
гогуша																		0,00
банан																		0,00
апельсин																		0,00
соль																		0,00
крупа гречневая																		0,00
крупа ячневая																		0,00
яйцо																		0,00
яйцо																		0,00

Бухгалтер

(подпись)

(расшифровка подписи)

Кладовщик

(подпись)

(расшифровка подписи)

ОТВЕТСТВЕННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬ

(подпись)

Лиханова Н.А.  
(расшифровка подписи)

